Deltagarlista

Class 6

Class 6
2025-02-08 15:00 (18 anmélda)

035
002
019
111
068
014
042
113
056
058
084
109
074
026
059
017
069
071

Rosenmeier Peter, FIFH Malmd

Arleth Jensen Nicklas, Alleréd BTK

Pickard Felicity, Brighton TTC

Stadler Cajsa, Rudalens IF

Bjalnes Eric, Linkdpings Parasportférening
Buckle Georgia, Brighton TTC

Carlson Sebastian, Hassleholms Bordtennisklubb
Endre Emelie, Sparvagens BTK

Fouchenette Kim, IFAH Parasport

Hagblom Johan, IFAH Parasport

Makela Aaro, PT Espoo

Pettersson Teodor, Rudalens IF

Rimehaug Godgy Jonatan, Norges Bordtennisforb
Sigmund Benjamin, FIFH Malmo

Swartling Hogsten Wilmer, IFK Osterakers BTK
Thomson Daniel, Brighton TTC

Téck Wiggo, Linkdpings Parasportférening
Watterklint Fredrik, Linkdpings Parasportforening

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av FIFH Malmo.
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